
Spolek bubakov.net
Zpráva o činnosti a hospodaření

za rok 2022



Identifikační a kontaktní údaje

Název: Spolek bubakov.net

IČ: 26678641

Sídlo: Havlíčkova 500, 271 01 Nové Strašecí

Telefon: +420 317 471 380

Mail: podpora@bubakov.net
finance@bubakov.net

Web: www.bubakov.net

Datová schránka p4werrx

Číslo účtu: 1029252003 / 2700

Spolkový rejstřík: Spisová značka L 15148
vedená u Městského soudu v Praze

Datum vzniku: 27. října 2004

mailto:podpora@bubakov.net
mailto:finance@bubakov.net
http://www.bubakov.net


Orgány spolku

● Schůze členů
○ Je nejvyšším orgánem spolku a rozhoduje o všech záležitostech určených

stanovami, popř. záležitostech, které si k rozhodnutí vyhradí
○ V roce 2022 se sešla schůze 14.4.,19.9.,24.10.,12.12.

● Rada spolku
Je výkonným orgánem spolku, který je odpovědný schůzi členů, jejíž rozhodnutí
naplňuje.

○ Složení rady
■ Martin Jirkovský - předseda spolku
■ Dana Zelenková - místopředsedkyně spolku
■ Pavel Novák - člen rady

● Revizor spolku
Od 26.5.2017 tuto činnost vykonává Pavel Frolík a ukončil ji 24.10.2022



Činnost v roce 2022

Členové
K 31.12.2021 měl Spolek bubakov.net 2457 členů.

Aktivity
Hlavní aktivitou spolku stále zůstává budování a provoz komunitní elektronické sítě s
přístupem k internetu pro své členy - zde se předpokládá zvýšená aktivita členů v rámci
brigád.

Mimo budování a údržby komunitní sítě, se chtěl náš spolek angažovat při pořádání dalších
kulturních a vzdělávacích akcích. Zde uvádíme několik z nich

Bubákov čte
Členové a jejich rodinní příslušníci společně s dalšími dobrovolníky vybírají zajímavé tituly,
napíší upoutávku pro web našeho spolku. Jedinou odměnou je jim jeden výtisk vybrané
knihy. Další výtisky putují do novostrašecké, rudské či řevničovské knihovny. V roce 2022 se
tak stalo u 109 titulů:

Zároveň byly poskytnuty v počtu 350ks knihy a učebnice základní škole v Novém Strašecí.

Podpora Řevničova
Spolek daroval ZŠ Řevničov 80.000,-Kč na vybavení školy a 50.000,-Kč na obnovu knihovny
v Řevničově.
.
Komunitní centrum Bubáček
Všichni členové mají možnost využívat prostor pro setkávání s přáteli a dalšími členy v
Bubáčku a této možnosti využívají.
V rámci spolupráce se ZŠ Nové Strašecí jsme podpořili osobní účastí a věcnými dary závěr
školního roku 2021/2022. Zakoupili jsme knihy pro ZŠ a MŠ Nové Strašecí pro budoucí
prvňáčky a knihy AJ pro druhý stupeŇ ZŠ.

Science Café ve Strašecí
V roce 2022 proběhlo alespoň 1 setkání:

● Astronomická fotografie bez astronomického rozpočtu (20.10.2022)



Setkání ve Strašecí a Dětská scéna ve Strašecí
Krajské divadelní přehlídky, při jejichž pořádání spolupracujeme se Spolkem pro kulturní
činnost NoStraDivadlo letos proběhla formou aktivní účasti členů a bezúročné pujčky.

FESTnafest 2022
Spolek podpořil částkou 10.000,-Kč akci v Pecínově FESTnafest 2022.

Vzdělávání a setkávání
Zúčastnili jsme se telekomunikačních konferencí a partnerské konference. Nadále probíhalo
setkání s ostatními spolky obdobného zaměření.
Podpořili jsme výstavu Štěpána Hona - Příběhy konanou v říjnu / listopadu 2022.
V listopadu jsme uskutečnili cestu po Knihbudkách v souvislosti s Výstavou Štěpána Hona.

Mikulášská nadílka
Ve spolupráci s Centrem pro přenos poznatků a technologií Univerzity Karlovy jsme podpořili
Mikulášský večírek a v Bubáčku se pro děti uspořádala mikulášská nadílka pro 50 dětí.


